
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 140/923/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 13.04.2021 r.

w sprawie: przedłużenia terminu rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Mrągowskiego
w roku 2021.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.
2020 r. poz. 1057 ze zm.), Uchwały Nr XXXIV/148/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie
przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Mrągowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi art.
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na  2021 rok”

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Przedłuża się do dnia 27 kwietnia 2021 r. termin rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań własnych Powiatu
Mrągowskiego w roku 2021.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Konkursowej powołanej w celu zaopiniowania złożonych ofert.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 140/923/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13.04.2021 r. (PDF, 43.1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-923.pdf

